2018（平成 30）年 7 月 19 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０１８（平成 30)年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０１８年７月１９日（木）１８時３５分～１８時４５分

場 所：８号館１階８１３７教室

構成員：２２名（定足数１１名）

出席者：１６名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

議案：

１．２０１８（平成 30）年度７月入試合否判定について

議長の指名により、専攻主任から 7月入試合否判定結果について、資料に基づき報告があり、これ

を承認した。この合格者に係る学籍異動について説明があり、執行部一任とすることもあわせて承認

された。

２．２０１８（平成 30）年度９月修了判定について

議長より、議案２は取り下げる旨の説明がなされた。

３．次期研究科委員長及び次期専攻主任の選出について

 議長より、アジア地域運営委員会において選挙管理委員長を選出した旨の報告があった。続いて、

選挙管理委員長から、次期研究科委員長及び次期専攻主任選挙要領について、資料に基づき説明があ

り、これを承認した。

４．科目ナンバリング作成について

 議長より、大学院科目のナンバリング作業について報告があり、作成スケジュールの都合により、

附番作業については執行部一任としたい旨の説明がなされ、これを承認した。

以上